
a

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1.1.

2. Předmět Smlouvy

2.1.

I

Hlavni město Praha
se sídlem:
zastoupené:

Smlouva o přípravě transformace Odboru informatické infrastruktury 
do společnosti Operátor ICT a.s.

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana")

Předmětem veřejné zakázky je zajištěni odborné podpory pro zajištěni přípravy 
transformace Odboru informatické infrastruktury (dále jen „OINI") do společnosti 
Operátor ICT a.s. (díle jen „OICT") Realizace projektu a činnosti s tím spojené budou 
zajištěny po organizační a personální stránce expertními pracovníky/konzultanty, kteří

Číslo smlouvy Objednatele: IN0/32/03/000163/2020
Číslo smlouvy Dodavatele: ITC_MHMP_2020/01

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktury 
Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581
PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000

Na Parkáne lil 155/16, 150 00 Praha 5 
Václavem Medkem, jednatelem 
27432769
CZ27432769

Objednatel dne 19. 6. 2020 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
poskytování služeb s názvem „Příprava transformace Odboru informatické 
infrastruktur}' do společnosti Operátor ICT a.s.". Nabídka Dodavatele byla vybrána jako 
nej vhodnější, proto Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu.

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni: 
(dále jen „Objednatel")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odsl. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obč. zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek v platném zněni (dále jen 
„Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Ffckl.twt.lv 7 .•!>»!
CertafiUt uuuku pttddU

V>M. ACA>fiS» fcfciinC.’
Plutu. do ■ «4 3M11107 íUOXl

IT CONsult Sohition s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116269 
bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu: 51-1961710217/0100
(dále jen „Dodavatel")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Ffckl.twt.lv


f;

f;

f;

f;

f;

2.2.

2.2.1.

o

o

o

o

o

<1

2.2.2.

l\evi/eA'v tvořen i šablon v pro katalogový list ICT službyo

2

Stav přípravy O1CT dle výše uvedených bodu 
kritických [T služeb.

na provoze) ván i vybraných

Vydelinovani budoucí podoby Katalogu IGT služeb (pro vybrané kritické 1T 
služby dle bodu 2.2.4.)

Získáni SLA na Mávající kritické IC*T služby a vyhodnocení poptávky po 
/měnách nebo nových ICT službách zestranv odborných útvaru

disponují dostatečnými znalostmi z dané oblasti a mají prokazatelné zkušenosti
/ obdobných projektů. Zajištění činností bude prováděno čerpáním těchto rolí: 

právník, 

manažer IT Governance, 

projektový manažer,

IT Architekt

sítový specialista, 

specialista datových center, 

SW inženýr, licenční specialista, 

s pec ia I i s ta IT bezpeč n os t i. 

specialista řízení rizik. 

Solution Architekt.

Zadavatel požaduje zpracováni dokumentu o posouzeni stavu přípravy transformace 
OlNI do společnosti QICT a posouzení připravenosti OlNI aOICT předat a provozovat 
vybraný klíčový službv v rámci IT Govei nanev dle ITILvda IT4T BcSt 1’ractise. Zadavatel 
dále požaduje vypracování návrhu řešení integrace katalogu služeb na havarijní plány 
obnovy vydeíi no váných kritických IT služeb a návrh transformace íéchío služeb Ol NI do 
OlCT včetně časového harmonogramu. Požadavek zadavatele dle tohoto bodu se 
vztahuje na kritický IT službv dle bodu 2.2.4. a musí obsahovat minimálně zpracováni 
požadavků uvedených v bodech 2.2.1, 2.2.2., 2.2.3. 2.2.4.

Zhodnocení stávajícího Katalogu ICTslužeb a plněni SLA (pro vybraně kritické IT 
služby dle bodu 2.2.4.)

Seznámeni se se současnou podobou Katalogu služeb, popisů urovněslužeb 
a jejich návaznosti na agendo v ě a další průřezové procesy organizace.

Analvzu struktury aktivit spojených se zajištěním poskytováni kritických 
ICT služeb vlastními zaměstnanci, partnery, dodavateli apod.

A n al v / u ev i do v a n v ch pi) ž ad a v k u řešen v ch S er v i ce Des k em. j ej i ch čet n o $t a 
reakční doby v jednotlivvch kategoriích a vvhodnocení trendu.

Vyhodnocení používání konfigurační databáze (dále jen CM DB) při řešeni 
provozních incidentu, požadavků, změn a problémů.

Vypracováni Business Impact Analýzy výpadku kritických ICT služeb a 
bez peču osin í ch i n ci den t ú.

Zhodnocení stávajícího stavu reportingu o aktuálním stavu a plněni SLA za 
sledované období od 1.1.2020.



o

2.2-3.

o

<1

<1

<1

o

Vybrané kritické ICT slu/bv:2.24.

Datová cenu a a jejich provoz

Sírová infrastruktura

o

3. Termíny a místo plnění

3.1. Dodací podmínky jsou stanoveny následovně:

311

312.

3.2.

Cena a platební podmínky jsou specifikovány v Příloze č. 1 teto Smlouvy.4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

IT Procesy a RACI

CMDB - jeji strukl ura a aki ualizace

Monitorovací a měřící nástroje

Zvýšení kompetentnosti nositeli) klíčových rolí a podpory jejich odborného 
rozvoje

N cn i • 1 i v v s I o v n v u veden o j i n a k, všech n v cen v u vá d ěn č v tet o S in lo u ve a v šech příloh ách 
jsou uvedeny bez DPI I a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Dodavatel prohlašuje, že 
lyto ceny plné pokrývají všechny jeho náklady spojené s poskytl*váním Služeb podle léto 
Smlouvy.

osobou Objednatele, 
Dodavatelem, 
akceptace.

Kybernetická bezpečnost související s provozem datových center a síťovou 
infrastruktu rou

Etapa 2 vypracovaní návrhu řešení integrace katalogu služeb na havarijní plánv 
obnovy vydelínovaných krilíckvch IT služeb a návrh transformace těch to služeb 
Ol NI do Ol Cl včetně časového harmonogramu - do 100 pracovních dni od podpisu 
Smlouvy.

Místem poskytováni Služeb jsou prostory Objednatele a sídlo Dodavatele, případně další 
místa určená Objednatelem.

Etapa I zpracování dokumentu o posouzení stavu přípravy transformaccOINI do 
společností OICT a posouzení připravenosti Ol NI a O ICT předat a provozovat 
vyhrané klíčové služby v rámci IT Governance dle 1TILv4 a IT4T Best Prací jse • do 
80 pracovních dni od podpisu Smlouvy.

Každý dahoyy doklad (faktura) bude mít veškere náležitosti daňoyého dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, vězném pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele po I vržen v Akceplační 
protokol. Všechny iakturv hudou dále obsahovat zejména následující údaje:

Vytvoření nové verze katalogu pro kritické iCl služby včetně SLA

Doporučení ke zlepšení větší efektivity a dodávky hodnot v oblastech:

II Covcrnance

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení Akceptačního protokolu oprávněnou 
a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den

4. CřNA A 1’1 ATHB.NÍ PODMÍNKY



4.5.

4.ň

4.7

Způsob a rozsah poskytování služeb podle článku 2.5.

5.1.

5.2.

5.3

5.4

5.5

4

0)
(ii)
(iii)

na kterém předání potvrdí svvmi podpis v

číslo Smlouvy Objednatele;

číslo a název příslušně veřejné zakázky;

popis plněni Dodavatele;

Veškeré daňové doklady (laklurv) vyslavené Dodavatelem podle Iďo Smlouvy bude 
Dodavatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat Objednateli a jejich splatnost bude 
činit třicet (30) kalendářních dni ode dne jejich doručení Objednateli. 7a den úhrady dané 
faktury bude považován den odepsání faktu rovane částky z učtu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Dodavateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy CR nebo ioulo Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen oprávněnou 
osobou Objednatele potvrzený Akceptační protokol nebo ve kterém budou uveden v 
nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). Vrakován 
případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně 
opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Smluvní strany sjednaly, že celková cena za poskytování Služeb na základe čl. 2. této 
Smlou vy nepřesáhne částku 1 985 000 Kč bez DPH (slovy: jedeniriiliotideivi^eto^md^iii 
pěttKÍc korun iakudi). Dodavatel není oprávněn poskvtovat plněni v rozsahu přesahujícím 
tuto částku a v případě porušení této povinnosti nebude mít nárok na jakoukoli jejich 
úhradu, a to ani z titulu bezdůvodného obohaceni Objednatele.

Dodavatel je povinen poskytovat své plnění podle této Smlouvy řádně a včas. Dodavatel 
jepovinen postupovat při plněni tétoSmlouw $ náležitou odbornou péčí, podle pokynu 
Objednatele a aplikovat při poskytovaní plněni podle této Smlouvy procesy „best 
pradice".

Dodavatel je povinen poskytovat plnění řádně a včas. Dodavatel je povinen poslu poval 
s náležitou odbornou péčí a podle pokvnú Objednatele. Při plnění teto Smlouvy je 
Dodavatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, které bv 
mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škodv. Pokud 
Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokvnú trvá, neo d po vida Dodavatel za 
případnou škodu tím vzniklou.

Dodavatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Dodavatele poskytovat plnění dle Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržoval 
veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zqmcna předpisv 
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisv o vstupu do objektu Objednatele a 
budou seřídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

Všechna data a jejich hmotné nosiče předaň a Objednatelem Dodavateli na zaklade 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nqpozději do 15 
pracovních dnu od do ručení zadosti Objednatele nebo od ukončení teto Smlouvy je 
Dodavatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Dodavatelem vystaven předávací protokol, 
oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Dodavatel není oprávněn použít podklady. data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely než je předmět plnění podle této Smlouvy.



5.0.

(i)

(ii)

5.7.

(i)

(ii)

5.8.

5.9.

5.10.

Ochrana důvěrných informací6.

6.1.

6.2.

6.3.

5

V případe, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s pusky tnutím součinnost i, které by podminovala plnění 
Dodavatele;

V případe, že pro řádné poskytováni služeb je nutná součinnost tMichosob, je Dodavatel 
povinen lakovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistil.

Dodavatel je povinen nej po/dej i do tří (3) dnu ode dne ukončeni teto Smlouvy, podle 
toho, klerá skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vztahu k poskytovaní 
Služeb veškeré dokumentace uvedené v l'rílo/c č- 2 této Smlouvy. O předáni 
dokumentace bude Smlu vnimi stranami vyhotoven předávací protokol.

Nej později do 15 pracovních dnu od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této 
Smlouvy je Dodavatel po vinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče 
poskytnuté Objednatelem Dodavateli ke splnění jeho zavazku podle léto Smlouvy. 
O předáni bude Dodavatelem vyslaven předávací protokol, na kterém předání potvrdí 
svými podpisy oprávněni zástupci obou Smluvních stran.

Dodavatel není oprávněn bez prcdchoziho písemného souhlasu Objednatele

prováděl jakékoli zápočty svých pohledávek vůči < 3b jedna lei i pro li jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele viici Dodavateli ani

postupovat jakákoli svojeprava a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli Iřetí 
osobu.

Ochranu utajovaných informací zajisti obé Smluvní strany v souladu se zákonem 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve zněm 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informadm, ve zněni pozdéjšich 
předpisu neni tímto ustanovením dotčena.

Za neveřejné informace se považuji veškeré následující informace:

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
Dodavatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 o. z. a pod.,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na terminy, má Dodavatel povinnost o této překážce 
Objednatele písemně inftu movat, a to nej později do pěti (5) pracovních dnu od okamžiku, 
kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Dodavatel Objednatele v této pětidenní Ihútéo 
překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Dodavatele, která se ke vzniku 
prislušné překážky váži, zej měna Dodavatel nebude mít právo na jakékoli posunuti 
stanovených termínu dle této Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje k poskytnuti veškeré součinnosti při plnění povinnosti 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu, zejm. k poskytnuti informaci, jejichž uveřejněni ukládáš 219 zákona 
o zadávání veřejnvch zakázek, resp. jiné právní předpis v upravující zadáváni veřejných 
zakázek.



6.3.1. souvislosti s touto

6.3.2. které se tahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivostí

6.3.3.

6.4. tomto článku 6 lélo Smlouvy sev

6.4.1.

6.4.2.

6.43.

6.44.

O.o.

6.6,

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.1 I.

6.12.

6

Smluvní stranv se zavazuji, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv lormě, a že podniknou všedi ny 
nezbyt ne krok v k zabezpečení těchto informací. Dodavatel je povinen zabezpečit v es keře 
neveřejne informace Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití.

Dodavatel se zavazuje, že neveřejné inftvmace užije pouze za účelem plnění 
Smlouvy, lina použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

veškeré další informace, které budou Objednatelem či Dodavatelem označeny jako 
n ev orej n é v o s my s I u u si a n o ven í§2l8zákonač. 134/2016 Sb., o zad áv á n í veř oj n ý c h 
zakázek, věznění pozdějších předpisu.

Nehledě na ustanovení tohoto článku 6 této Smlouvv Dodavatel dále vvslovně souhlasí 
s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidencí smluv vedene Objednatelem, 
která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 
předmětu Smlouvv, číselné označení Ido Smlouvy a datum jejího podpisu. Dodavatel

u nichž je Dodavatel schopen prokázal, že mu byly známy a byly mu volno k 
dispozic ještě před přijetím těchto informací od Objednatele,

které budou Dodavateli po uzavřeni této Smlouvy sdělenv bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se 
týkají Objednatele či plněni této Smlouvy.

i n li v mace, na
Objednatele,

Dodavatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivostí 
a respektováním práv Objednatele nejméně ve slij něm rozsahu, v jakém je v tomto 
závazkovém vztahu zavázán sam.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 6 Smlouvy trvá po dobu 5 let od ukončení 
této Smlouvy.

Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 6 Smlouvy iná druha Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škodv.

Za neveřejné informace se považuji vždy veškeru osobni údaje pódiu zákona č. 110/2019 
Sb. o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonu, w zněni pozdějších 
předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobni údaje zaměstnanců a jiných osob, event. 
citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se sou hlasem nositele 
osobních udajú. Dodavatel není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje zaměstnanců 
a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění této Smlouvv seznámen, třetím osobám 
a rovněž není oprávněn jejakvmkoliv způsobem zveřejnit.

Pi • v i n n o sl z ach 1 • v áv a t ml čen I i vi > sl u veden i > u
nevztahuje na informace:

které jsou nebo sestánou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 
právních povinností ze strany Dodavatele,

veškeré informace poskytnuté Objednatelem Dodavateli v 
Smlouvou;



7. Sankck

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5,

7.6.

7.7,

8.1.

8.2.

7

V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích osob, 
bude Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vvši 2.000,- Kč (slovv.

WJO’ konin ěcski/Ji) za každé takové porušeni.

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručení v v/v v oprávněné Smluvní stran v k zaplacení smluvní pokuty povinně Smlu vní 
sírane.

Smluvní stranv odchvlné od ustanoveni § 2050 Občanského zákoníku sjednalv, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokutv p<><1lc teto Smlouvv není dotčena povinnost 
příslušného Dodavatele nahradit Objednateli v plně výši těž škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

dále vvslovnč souhlasí s tím, abv tato Smlouva byla v plném rozsahu uveřejněna na 
weboweh stránkách určených Objednatelem, jakož í v registru smluv. Smluvní stran v 
prohlašují, že skutečnost i uvedené v léto Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení §504 zákon ač. 89,2012 Sh., občanského zákoníku věznění pozdějších 
předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za poskytnuté plném je Objednatel 
povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výší 0,05 % z dlužné částky za každv 
započatý den prodlení.

Dodavatel bude povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovv: pěl 
hsíi konin éi^ki/ch) za každv započatý den prodlení Dodavatele dle teto Smlouvv 

v termínech uvedených v této Smlouvě.

V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejné informace a/ nebo podniknout veškeré nezbytné krok v 
k zabezpečení těchto informaci d/ncbo Dodavatel v rozporu $ touto Smlouvou použije 
neveřejně informace jinak než za účelem plnění této Smlouvy a/nvbo Dodavatel poruší 
svou povinnost zavazal svého případného poddodavalele povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv Objednatele a/nebo Dodavatel poruší své povinnosti vztahující se 
k ochraně osobních údajů dle této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc konin česAj/c-O za každé takové porušeni.

Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Dodavateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Dodavatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 
zaplaceni Ceny.

8. Doba trvání a možnost ukončení SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do termínu akceptace Etapy 2 dle článku 
3,1. Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona c. 297/2010 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněni pozdějších předpisu, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých



8.3.

8.4.

8.5,

8.6.

8.7.

8.8.

8.9. se:

(•) smluvních pokut,

(ii) ochran v důvěrných informací,

(iii)

(iv)

8.10.

9.].

(i)

8

Oprávněnými usobami Objednatele:

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru iniormaiickó inírasirukiury, tel. 
o mail:

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následuj idch oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní Ihúla v trváni jednoho (1) měsíce počíná běžel prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Dodavateli doručena písemná 
v ý p< i věd' této S ml o u v v.

Ukončením léto Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající

příloh, ncjsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

ustanoveni tykající se takových prav a povinnosti, z jejichž povahv vyplyva, že 
mají trvat i po skončení účinnosti teto Smlouvy.

V případě* předčasného ukončeni teto Smlouvy má Dodavatel nárok na úhradu Služeb 
provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke dni 
předčasného ukončení teto Smlouvy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Dodavatel v prodleni 
$ poskytováním Služeb dle této Smlouvy po dobu delší než pvt (5) dni oproti sjednaným 
lermínúm a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručeni pisemne tvztv 
Objednatele.

Dodavatel je oprávněn odstoupil od této Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení 
s platbou Cenv po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnu po splatnosti příslušného 
daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručeni písemné výzvy 
Dodavatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámeni 
o odstoupení druhé Smluvní straně“.

Tato Smlouva nabwa účinností uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb , 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv, ve zněmí pozdějších předpisu (zákon o registru smluv), přičemž 
smluvní stran v výslovné sjednávají, že uveřejněni této Smlouvv v registru smluv zajisti 
Objednatel.

Tato Smlouva muže bvt předčasně ukončena pouze na základe dohody obou Smluvních 
stran, výpovědi dle tohoto článku 8 nebo odstoupením jedne ze Smluvních stran 
v souladu s touto Smlouvou.

9, Oprávněné osoby

prava na náhradu škody v/niklěz porušeni smluvní povinnosti a



(ii)

9.2

9-3

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1.

10.2.

10.?.

10.4.

10.5.

10.6.

9

Oprávněnými osobami Dodavatele jsou:

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nqsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejích doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnvmi jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou 
však povinny rakovou /menu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemné oznámit.

Vyjma změn oprávněných osob podle cl. 9 této Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňky léto Smlouvy hýl provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
změny či doplňku, a to písemným, číslovaném dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat Smluvní stranv.

Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla vedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu. Dodavatel dalo výslovné souhlasí s tím, ahy tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webovvch stránkách určených Objednatelem. Dodavatel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv). Smluvní stranv 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu ij 504 zákona č. #9/2012 Sb. občanského zákoníku věznění pozdějších předpisu a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající seřídí právním řadem České republiky, 
obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud to tato Smlouva, 
resp. její změn v nebo doplňky výslovně stanovuji.

Spor, kterv vznikne na zaklade této Smlouvy nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní stranv povinny řešit prcdnostnčsmírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dni 
ode dne. kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu, linak 
jsou pro řešení sporu z léto Smlouvy příslušné obecné soudy české republiky.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či ne\ \ mahatelnvm, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povah v 
takového ustanovení nebo / jeho obsahu anebo / okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nel/c oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevvmahatelné ustanovení Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodo jako celku.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následujíc přílohy:

Veškeré uplatňování nároku, sdělovaní, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí bvt příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
písemné tormé a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo c- 
mailem $ použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.



Příloha č. 1: Cena a platební podmínky

10.7.

V Praze V Praze

Mgr. Jiří Károly Václav Medek

ředitel odboru informatické infrastruktury MHMP jednatel

10

Objednatel:
Hlavní město Praha

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, věznění pozdějších předpisů.

Dodavatel:
1T CONsult Solution s.r.o.

Václav Digitálně podepsal
Václav Medek

■ a ti Datum: 2020.07.20
Medek'^508.0200



PŘÍLOHA Č. 1

Cena a platební podmínky

Role počet MD Cena za 1 MD Cena celkem

15 000 150 000Právník 10

12 500 125 00010Manažer IT Governance

12 000 60 0005Projektový manažer

125 00010 12 500IT Architekt

12 500 125 00010Síťový specialista

12 500 187 50015Specialista Datových Center

SVV inženýr / licenční specialista 2 12 500 25 000
62 5005 12 500Specialista IT bezpečnost

62 500Specialista řízení rizik 5 12 500

62 5005 12 500Solution architekt

CENA CELKEM BEZ DPH ZA ETAP JI 985 000

Role počet MD Cena za 1 MD Cena celkem

15 000 I 50 000Právník 10

12 500 125 00010Manažer IT Governance

12 000 60 000Projektový manažer 5

I 25 00010 12 500IT Architekt

I I

Cena plněni je stanovena na základě specifikace náročnosti jednotlivých rolí pro zpracování 
předmětu plnění následovně (Cenil je uvedena bez DPH):

Etapa 2 vypracováni návrhu řešeni integrace katalogu služeb na havarijní plány obnovy 
vydefinovaných kritických IT služeb a návrh transformace těchto služeb Ol NI do OICT včetně 
časového h armonogramu

posouzení stavu přípravy transformace Ol NI do společnosti 
a provozovat vybrané klíčové služby

Etapa 1 - zpracováni dokumentu o
OICT a posouzení připravenosti OINI a OICT předat 
v rámci IT Governance dle ITILv4 a 1T4T Best Practise.



12 500 125 00010Síťový specialista

12 500 187 50015Specialista Datových Center

2 12 500 25 000SVV inženýr / licenční specialista

62 5005 12 500Specialista IT bezpečnost

62 500Specialista řízení rizik 5 12 500

62 5005 12 500Solution architekt

CENA CELKEM BEZ DPH ZA ETAPU 2 985 000

1 970 000

12

CENA CELKEM ZA ETAPU 1 A 2
CENA CELKEM BEZ DPH ZA ETAPU 1 A 2


	Smlouva o přípravě transformace Odboru informatické infrastruktury do společnosti Operátor ICT a.s.
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

